suo Excellentie Illustrissime in filo 18 suplicationum , dederunt et con

cesserunt ad utendum et fruendum , ut moris est, lacobo et Laurentio fra

tribus et filiis Lamberti de Pichena de Sancto Geminiano, licet absente

dicto Iacobo, dicto vero Laurentio presente et pro se et dicto Jacobo et

eorum filiis et descendentibus masculis legitimis et naturalibus per lineam

masvulinam in infinitum , et etiam mihi notario ut publice persone, pre

sentibus et conducentibus, solum et omnem circuitum soli et siti castri

diruti Pichene cum omnibus iuribus et pertinentiis, ad habendum etc,

salvo tamon iure directi dominii: in cuius recognitionem teneantur dicti

conductores quolibet anno, in die Sancti Dionisii de mense octobris, sol

vere dicto magistratui libram unam cere albe laborate . Quod si рөг bien

nium continuum facere distulerint seu neglexerint, cadant ab omni iure

presentis conductionis ; et dicta bona libere devolvantur ad dictum ma

gistratum cum omnibus melioramentis. Et cum conditione quod in omnem

eventum belli et alium casum publicum teneantur dicta bona dimictere

cuilibet auctoritatem habenti : et cum omnibus et singulis aliis clausulis

in similibus apponi solitis, omni meliori modo. Mandantes etc, presen

tibus Frosino Johannis et Valentino Valentini domicellis testibus.

X.

1572 FEBBRAIO 3.

Relazione dell ' auditor Paolo Vinta al Principe don Francesco de 'Me

dici sulle controversie fra Lorenzo da Picchena sangimignanese

e Francesco da Colle circa il possesso del poggio di Picchena (?) .

Serenissimo Principe.

Lorenzo di Lamberto da Picchena da Santo Gimignano expone come

otto anni sono incirca gli fu concesso il poggio, dove già era edificato

( 1 ) Volume 22 di partiti dei Capitani di Parte , a c. 117 .

(2) Filza dell'audi'ore alle Riformagioni messer Paolo Vinta : Classe I , dist. I , n . 11 , a carte 126,
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il castello di Picchena, a censo ; et havendolo posseduto con giusto titolo

come fa di prosente, un Francesco di Andrea di Francino da Colle di

propria autorità gli ha colto alcuni frutti e fatto danni in detti boni o

turbato non solo la sua possessione, ma anco cercato d'alterarli le sue

exemptioni . E non potendo valersene nè in Santo Geminiano nè in Colle

per via ordinaria, attoso che il poggio di Picchona non è sottoposto alla

iurisdictione di que' rottori, e Francesco suo adversario è descritto , però

supplica Vostra Altezza si degni rimetter tali controversie al magistrato